

RECEBEMOS DE MOURAO E LIRA LTDA - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMIÇÃO: 29/04/2022 VALOR TOTAL: R\$ 387,60 DESTINATÁRIO: ANTONIO MECIAS PEREIRA DE JESUS - AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO
GOMES, 456 ESTADOS BOA VISTA-RR

NF-e

Nº. 000.018.762
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



MOURAO E LIRA LTDA - EPP

Rua Rocha Leal, 228
Sao Francisco - Boa Vista - RR
69305-097 Fone/Fax: 9532240900

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.018.762
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1422 0405 0592 5200 0100 5500 1000 0187 6212 7500 3767

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

314220001472150 - 29/04/2022 16:52:26

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

240106540

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.059.252/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ANTONIO MECIAS PEREIRA DE JESUS

CNPJ / CPF

112.187.892-04

DATA DA EMISSÃO

29/04/2022

ENDEREÇO

AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 456

BAIRRO / DISTRITO

ESTADOS

CEP

69305-455

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

29/04/2022

MUNICÍPIO

BOA VISTA

UF

FONE / FAX

95991688225

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:52:24

FATURA / DUPLICATA

Pagamento à Prazo - Fatura: 191690 Valor Original: 387.60 Desconto: 0.00 Valor Líquido: 387.60

Num. 001
Venc. 29/04/2022
Valor R\$ 387,60

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	387,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	387,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
6452	QDO BCO STD 120X90 MOLD ALM POP - SOUZA	96100000	0102	5102	UN	1,0000	169,0000	169,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6623	CANETA STABILO POINT 88 PRETA - STABILO	96082000	2102	5102	UN	2,0000	8,5000	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4180	PASTA ABA ELÁSTICO OF LINE AZUL - DELLO	42021210	0102	5102	UN	65,0000	3,0000	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6290	MARCADOR QUADRO BRANCO VERMELHO RECARREGAVEL COM TINTA - BRW	96082000	2102	5102	UN	2,0000	3,3000	6,60	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte:

Venda: 191690 - Vendedor: LEONEIDE - Forma Pagto: - VENDAS A PRAZO R\$ 387.60

Valor aprox. tributos R\$ 16,05 - Federal: 16,05, Estadual: 0,00 e Municipal: 0,00.

RESERVADO AO FISCO